
Leijona Tytöt ry. kutsuu kaikkia Pohjois-Savon alueella toimivia 
partiolippukuntia osallistumaan Järvi-Suomen Partiolaisten alueme-
staruuskisoihin Kuopioon 26.4.2008.

SÄÄNNÖT
Kilpailussa noudatetaan SP:n voimassa olevia partiotaitokilpailujen 
sääntöjä.

OSANOTTO-OIKEUS
Lippukunta saa lähettää kisaan haluamansa määrän vartioita. 
Kilpailijoiden tulee olla vuoden 2008 SP:n jäsenmaksun maksa-
neita. 

SARJAJAKO
Tyttövartiot kilpailevat oranssissa, poika- ja sekavartiot vihreässä 
sarjassa. Kilpailuvartion muodostaa viisi (5) 10-16 vuotiasta partio-
laista, joiden yhteenlaskettu ikä on korkeintaan 70 vuotta. 
Valkean sarjan kilpailuvartion muodostaa  kolme (3) yli 16 –vuotia-
sta partiolaista. Iät lasketaan ennen vuoden 2008 alkua täytetyin 
vuosin. Reitin pituus on kaikilla sarjoilla 9 km. Kilpailu on päiväkil-
pailu.

ILMOITTAUTUMINEN
Ilmoittautumiset lähetetään viimeistään 11.4.2008 sähköpostitse: 
leijonatytot@gmail.com tai kirjallisesti osoitteeseen: Hanne 
Joenaho, Taitoniekantie 9 D604, 40740 Jyväskylä. Ilmoittautu-
misessa on mainittava vartion nimi, lippukunta ja sarja sekä vartion-
johtajan nimi, osoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite, jos vartio-
lle käy, että ennakko-ohje toimitetaan vain sähköisenä. Lisäksi tulee 
ilmoittaa mahdolliset ruoka-aineallergiat ja lääkitykset. Ilmoittakaa 
myös mahdollisesta majoitustarpeesta. Jälki-ilmoittautuminen on 
mahdollista 18.4.2008 saakka kaksinkertaisella osallistumismak-
sulla.

OSALLISTUMISMAKSU
Osallistumismaksu on 45 € / vartio. Se maksetaan ilmoittautumisen 
yhteydessä Leijona Tyttöjen tilille Kuopion Osuuspankki 560918-
427181. Kirjoittakaa viestiosioon Rafiki08 ja vartion nimi/vartioiden 
nimet. Kilpailusta poisjäävän  vartion osallistumismaksua ei palaut-
eta, mutta lippukunnalla on oikeus asettaa sen tilalle toinen vartio 
samaan sarjaan.Osallistumismaksu sisältää kilpailumateriaalin, 
lämpimän ruuan ja peseytymismahdollisuuden kilpailun jälkeen 
sekä lattiamajoituksen sitä tarvitseville pe-la yöksi.

HUOLTAJAT
Huoltajat voivat lunastaa kisakeskuksesta huoltajapaketin hintaan 
10 €. Huoltajapaketti sisältää ruokailut, lattiamajoituksen ja tutus-
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SÄÄNNÖT
Kilpailussa noudatetaan soveltuvin osin SP:n voimassa olevia partiotaitokilpailujen sääntöjä.

OSANOTTO-OIKEUS
Lippukunta saa lähettää kisaan haluamansa määrän vartioita. Kilpailijoiden tulee olla vuoden 2008 
SP:n jäsenmaksun maksaneita. 

SARJAJAKO
Tyttövartiot kilpailevat sinisessä ja ruskeassa, poika- ja sekavartiot punaisessa ja harmaassa 
sarjassa.  HUOM! Vartion jäsenten ei tarvitse edustaa samaa lippukuntaa. Kilpailuvartion muo-
dostaa sinisessä ja punaisessa sarjassa neljä (4) 14-18-vuotiasta partiolaista, joiden yhteenlaskettu 
ikä on korkeintaan 64 vuotta. Ruskeassa ja harmaassa sarjassa kilpailuvartion muodostaa  kolme 
(3) yli 17 –vuotiasta partiolaista. Iät lasketaan ennen vuoden 2008 alkua täytetyin vuosin. Reitin 
pituus on sääntöjen mukainen kaikille sarjoilla. Kilpailu kestää yön yli.

ILMOITTAUTUMINEN
Ilmoittautumiset tulee toimittaa viimeistään perjantaina 12.9.2008 (postileima) osoitteeseen Järvi-
Suomen Partiolaiset ry, Ristimäenkatu 26, 50100 Mikkeli tai sähköpostitse satu.niemi@partio.fi. 
Ilmoittautumisessa on mainittava vartion nimi, sen edustama lippukunta ja sarja sekä vartionjohta-
jan nimi, osoite, puhelinnumero ja  mahdollinen sähköpostiosoite. Lisäksi tulee ilmoittaa mahdolliset 
ruoka-aineallergiat ja lääkitykset. 

OSALLISTUMISMAKSU
Osallistumismaksu on 50 € / vartio. Kilpailusta poisjäävän  vartion osallistumismaksua ei palauteta, 
mutta lippukunnalla on oikeus asettaa sen tilalle toinen vartio samaan sarjaan. Osallistumismaksu 
sisältää kilpailumateriaalin sekä lämpimän ruuan ja peseytymismahdollisuuden kilpailun jälkeen. 
Järvi-Suomen Partiolaiset ry laskuttaa ilmoittautumisen jälkeen lippukunnilta niiden ilmoittamien 
vartioiden osallistumismaksut.

AJANKOHTA
Syyskisat järjestetään tällä kertaa tavallisuudesta poiketen yökisana, joka alkaa perjantai-iltana ja 
päättyy launtaina niin, että Järvi-Suomen Partiolaisten 1-vuotissynttäreille ilmoittautuneet ehtivät 
osallistua synttäreiden ohjelmaan. Maalina toimii Kuopio-halli, jossa myös synttärit järjestetään. 
Perjantaina kilpailun alku on ajoitettu niin, että sekä etelästä että pohjoisesta Kuopioon iltajunilla (klo 
18.43 ja 17.12) tulevat kilpailijat ehtivät kisaan mukaan.  

SM-KISAT
Koska syys-SM-kisat “Torppa” järjestetään jo piirin kisoja seuraavana viikonloppuna 5.-6.10.2008, 
ei Aatossa kilpailla SM-paikoista. Pyydämme SM-kisoihin haluavia vartioita ilmoittautumaan 
Mikkelin toimistolle 12.9.2008 mennessä. Ilmoittautumisen yhteydessä on mainittava samat tiedot 
kuin piirin kisoihin ilmoittautuessa. HUOM! SM-kisoissa kaikkien vartion jäsenten on edustettava 
samaa lippukuntaa! Lisätietoja Torpan www-sivuilta www.epp.partio.fi/torppa/.

LISÄTIETOJA 
Kilpailunjohtaja Annakaisa Leussu
Järjestelysihteeri Laura Netshajev 
aatto08@gmail.com


